

DODACÍ LIST Č. 011004150056

Dodávateľ:

GLS-GREEN LOGISTIC SERVICES, s.r.o.

STRED 832

023 11 ZÁKOPČIE

IČO: 36855308

DIČ: 2022501833

IČ DPH: SK2022501833

SAP kód: 123815

Rok: 2015

Mesiac: 7

k rámcovej dohode 1004/2013-2016/10/04

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepny závod Čadca

Ľ. Podjavorinskej 2207

02201 Čadca

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva 1004/2013-2016/10/04															6 555,66 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															6 555,66 €	
4	1	1	123	17	41	3	3	SL022-2369 1	46	0,42	54	222,66		8,5700	1 908,20 €	O/0431/15/10/04
4	1	1	123	17	41	3	4	SL022-2371A2	46		54	131,76		8,5700	1 129,18 €	O/0431/15/10/04
4	1	1	123	17	41	3	6	SL022-2399B1	46	0,32	54	187,20		8,2900	1 551,89 €	O/0431/15/10/04
4	1	1	123	17	41	3	8	SL022-2382 1	46	0,35	54	143,54		7,8300	1 123,92 €	O/0431/15/10/04
4	1	1	123	17	41	3	10	SL022-2371A2	46		54	7,99		8,5700	68,47 €	O/0431/15/10/04
4	1	1	123	17	41	3	12	SL022-2382 1	46		54	98,85		7,8300	774,00 €	O/0431/15/10/04

Dodací list č. 011004150056

Celkom za dodací list: 6 555,66 €

Rekapitulácia za dodací list 011004150056:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		1,09	792,00	6 555,66 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	17	1,09	792,00	6 555,66 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011004150064

Dodávateľ:

GLS-GREEN LOGISTIC SERVICES, s.r.o.
STRED 832
023 11 ZÁKOPČIE

IČO: 36855308
DIČ: 2022501833
IČ DPH: SK2022501833
SAP kód: 123815

Rok: 2015 Mesiac: 8
k rámcovej dohode 1004/2013-2016/10/04

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik
Odštepňý závod Čadca
Ľ. Podjavorinskej 2207
02201 Čadca

IČO: 36038351
IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva 1004/2013-2016/10/04 4 773,42 €
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky 4 773,42 €

4	1	1	123	17	41	4	6	SL022-2371A2	46		54	10,55		8,5700	90,41 €	O/0431/15/10/04
4	1	1	123	17	41	4	7	SL022-2371A2	46		54	54,90		8,5700	470,49 €	O/0431/15/10/04
4	1	1	123	17	41	5	1	SL022-2382 1	46	0,10	54	42,77		11,6700	499,13 €	O/0431/15/10/04
4	1	1	123	17	41	5	2	SL022-2471 0	46	0,10	54	53,50		9,2800	496,48 €	O/0431/15/10/04
4	1	1	123	17	41	4	1	SL022-2383 1	46		54	68,87		9,1000	626,72 €	O/0442/15/10/04
4	1	1	123	17	41	4	2	SL022-2383 1	46		54	216,39		11,9700	2 590,19 €	O/0442/15/10/04

Dodací list č. 011004150064

Celkom za dodací list: 4 773,42 €

Rekapitulácia za dodací list 011004150064:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		0,20	446,98	4 773,42 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	17	0,20	446,98	4 773,42 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011004150073

Dodávateľ:

GLS-GREEN LOGISTIC SERVICES, s.r.o.

STRED 832

023 11 ZÁKOPČIE

IČO: 36855308

DIČ: 2022501833

IČ DPH: SK2022501833

SAP kód: 123815

Rok: 2015

Mesiac: 9

k rámcovej dohode 1004/2013-2016/10/04

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Čadca

Ľ. Podjavorinskej 2207

02201 Čadca

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva 1004/2013-2016/10/04															3 044,10 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															3 044,10 €	
4	1	1	123	17	41	1	1	SL022-2383 1	46		54	54,86		11,9700	656,67 €	O/0442/15/10/04
4	1	1	123	17	41	11	1	SL022-2383 1	46		54	201,20		9,1000	1 830,92 €	O/0442/15/10/04
4	1	1	123	17	41	11	2	SL022-2383 1	46		54	28,75		11,9700	344,14 €	O/0442/15/10/04
4	1	1	121	21	41	14	1	SL022-2460 1			54	12,73		5,2000	66,20 €	O/0450/15/10/04
4	1	1	121	21	41	14	2	SL022-2463 1			54	14,58		3,4000	49,57 €	O/0450/15/10/04
4	1	1	121	21	41	14	3	SL022-2464 0			54	26,61		3,4000	90,47 €	O/0450/15/10/04
4	1	1	121	21	41	14	4	SL022-2465 0			54	2,05		2,9900	6,13 €	O/0450/15/10/04

Dodací list č. 011004150073

Celkom za dodací list: 3 044,10 €

Rekapitulácia za dodací list 011004150073:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
121 - Približovanie dreva			55,97	212,37 €
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM			284,81	2 831,73 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
121	21		55,97	212,37 €
123	17		284,81	2 831,73 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011004150082

Dodávateľ:

GLS-GREEN LOGISTIC SERVICES, s.r.o.

STRED 832

023 11 ZÁKOPČIE

IČO: 36855308

DIČ: 2022501833

IČ DPH: SK2022501833

SAP kód: 123815

Rok: 2015

Mesiac: 10

k rámcovej dohode 1004/2013-2016/10/04

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Čadca

Ľ. Podjavorinskej 2207

02201 Čadca

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva 1004/2013-2016/10/04															7 031,99 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															7 031,99 €	
4	1	1	123	17	41	1	6	SL022-2383 1	46		54	80,00		9,1000	728,00 €	O/0442/15/10/04
4	1	1	123	17	41	1	7	SL022-2384A1	46	0,15	54	103,97		9,6200	1 000,19 €	O/0442/15/10/04
4	1	1	123	18	41	1	5	SL022-2383 1	46		54	63,94		11,9700	765,36 €	O/0442/15/10/04
4	1	1	123	18	41	1	8	SL022-2384A1	46		54	100,00		13,6900	1 369,00 €	O/0442/15/10/04
4	1	1	123	03	41	1	1	SL022-2479D2	46	2,25	54	40,82		16,8200	686,59 €	O/0450/15/10/04
4	1	1	123	03	41	1	2	SL022-2456A0	46	1,00	54	15,00		16,8200	252,30 €	O/0450/15/10/04
4	1	1	123	03	41	1	3	SL022-2456A0	46		54	2,00		16,8200	33,64 €	O/0450/15/10/04
4	1	1	123	03	41	1	4	SL022-2365G0	46	1,89	54	60,00		22,3600	1 341,60 €	O/0450/15/10/04
4	1	1	123	17	41	1	11	SL022-2378B0	46		54	84,60		10,1100	855,31 €	O/0450/15/10/04

Dodací list č. 011004150082

Celkom za dodací list: 7 031,99 €

Rekapitulácia za dodací list 011004150082:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		5,29	550,33	7 031,99 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	03	5,14	117,82	2 314,13 €
123	17	0,15	268,57	2 583,50 €
123	18		163,94	2 134,36 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011004150090

Dodávateľ:

GLS-GREEN LOGISTIC SERVICES, s.r.o.

STRED 832

023 11 ZÁKOPČIE

IČO: 36855308

DIČ: 2022501833

IČ DPH: SK2022501833

SAP kód: 123815

Rok: 2015

Mesiac: 11

k rámcovej dohode 1004/2013-2016/10/04

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Čadca

Ľ. Podjavorinskej 2207

02201 Čadca

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva 1004/2013-2016/10/0413 312,69 €

Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky13 312,69 €

4	1	1	123	03	41	5	3	SL022-2456A0	46	1,30	54	19,68		16,8200	331,02 €	O/0450/15/10/04
4	1	1	123	03	41	5	4	SL022-2456A0	46	0,50	54	6,01		16,8200	101,09 €	O/0450/15/10/04
4	1	1	123	03	41	5	5	SL022-2456A0	46	0,74	54	10,35		16,8200	174,09 €	O/0450/15/10/04
4	1	1	123	17	41	3	4	SL022-2378B0	46	0,70	54	160,00		10,1100	1 617,60 €	O/0450/15/10/04
4	1	1	123	17	41	3	5	SL022-2378B0	46	0,80	54	164,66		15,0000	2 469,90 €	O/0450/15/10/04
4	1	1	123	17	41	3	2	SL022-2480 1	46	0,40	54	250,00		8,7100	2 177,50 €	O/0458/15/10/04
4	1	1	123	17	41	3	7	SL022-2383 1	46	0,55	54	154,00		9,1000	1 401,40 €	O/0458/15/10/04
4	1	1	123	17	41	3	8	SL022-2383 1	46	0,53	54	150,00		11,9700	1 795,50 €	O/0458/15/10/04
4	1	1	123	17	41	3	10	SL022-2366B1	46	0,86	54	321,78		9,1900	2 957,16 €	O/0458/15/10/04
4	1	1	123	17	41	5	2	SL022-2480 1	46		54	33,00		8,7100	287,43 €	O/0458/15/10/04

Dodací list č. 011004150090

Celkom za dodací list:

13 312,69 €

Rekapitulácia za dodací list 011004150090:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		6,38	1269,48	13 312,69 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	03	2,54	36,04	606,20 €
123	17	3,84	1233,44	12 706,49 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 011004150098

Dodávateľ:

GLS-GREEN LOGISTIC SERVICES, s.r.o.
STRED 832
023 11 ZÁKOPČIE

IČO: 36855308
DIČ: 2022501833
IČ DPH: SK2022501833
SAP kód: 123815

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik
Odštepňý závod Čadca
Ľ. Podjavorinskej 2207
02201 Čadca

IČO: 36038351
IČ DPH: SK2020087982

Rok: 2015 Mesiac: 12
k rámcovej dohode 1004/2013-2016/10/04

U3	typ	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
U4																

Zmluva 1004/2013-2016/10/04															1 080,80 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															1 080,80 €	
4	1	1	123	18	41	1	2	SL022-2383 1			54	53,00		9,1000	482,30 €	O/0458/15/10/04
4	1	1	123	18	41	1	3	SL022-2383 1			54	50,00		11,9700	598,50 €	O/0458/15/10/04

Dodací list č. 011004150098

Celkom za dodací list: 1 080,80 €

Rekapitulácia za dodací list 011004150098:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM			103,00	1 080,80 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	18		103,00	1 080,80 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

Mapovanie kódov					
Kód			Pôvodný kód		
Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka	Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka
R/104-04/13-16/10/04	Z/144/13/10/04	O/0431/15/10/04	1004/2013-2016/10/04	1004/2013-2016/10/04	
R/104-04/13-16/10/04	Z/144/13/10/04	O/0442/15/10/04	1004/2013-2016/10/04	1004/2013-2016/10/04	
R/104-04/13-16/10/04	Z/144/13/10/04	O/0450/15/10/04	1004/2013-2016/10/04	1004/2013-2016/10/04	
R/104-04/13-16/10/04	Z/144/13/10/04	O/0458/15/10/04	1004/2013-2016/10/04	1004/2013-2016/10/04	